
Ludno�� w wieku do 17 lat według płci w 2020 r.
Stan na 31 grudnia

Czy wiesz, że ... w 2020 r.?

1 czerwca na �wiat 
przyszło 42 dzieci.

0

5

10

15

20

25

30

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ty
s.

 o
s�

b

Mężczy�ni Kobiety

wiek

DZIE� DZIECKA
1 czerwca

Wojew�dztwo 
kujawsko-pomorskie



Urodzenia żywe

Czy wiesz, że ... w 2020 r.?

Najwięcej urodze� żywych 
było w styczniu (1715 urodze�).
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Wejd� na spis.gov.pl i spisz się już dzi�

Według danych z Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludno�ci i Mieszka� 2011 w wojew�dztwie 

kujawsko-pomorskim w 1 gospodarstwie domowym 
pozostawało i w wieku do 24 lat. 1,6 dziec
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